



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Feenstra Consulting ApS

Sophus Falcks Alle 15

2791 Dragør

CVR-nr. 42 86 11 54

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Albert Peter Bastiaan Feenstra
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Feenstra Consulting ApS
Sophus Falcks Alle 15
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 86 11 54
Stiftet: 22. november 2021
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Albert Peter Bastiaan Feenstra



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og lignende aktiviteter samt tillige investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 425.455.

Egenkapitalen udgør kr. 868.864.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.759.174	1.639.968
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.212.631</u>	<u>-968.886</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		546.543	671.082
Finansielle omkostninger		<u>-418</u>	<u>-2.385</u>
RESULTAT FØR SKAT		546.125	668.697
Skat af årets resultat		<u>-120.670</u>	<u>-147.488</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>425.455</u>	<u>521.209</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>303.455</u>	<u>403.409</u>
Disponeret i alt		<u>425.455</u>	<u>521.209</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		323.531	147.656
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.512
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.167</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>325.698</u>	<u>150.168</u>
Likvide beholdninger		<u>838.493</u>	<u>592.589</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.164.191</u>	<u>742.757</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.164.191</u></u>	<u><u>742.757</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		706.864	403.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>868.864</u>	<u>561.209</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		20.670	0
Anden gæld		<u>259.657</u>	<u>166.548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>295.327</u>	<u>181.548</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>295.327</u>	<u>181.548</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.164.191</u>	<u>742.757</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.102.114	889.000
Pensioner	105.250	76.500
Andre omkostninger til social sikring	5.267	3.386
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.212.631</u>	<u>968.886</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>2</u>